

Aplica Danmark ApS

Betonvej 7
4000 Roskilde

CVR-nr. 42027979

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. januar 2025

John Harald Holm Arvidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Aplica Danmark ApS
Betonvej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42027979

Direktion

John Harald Holm Arvidsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af komponenter og systemløsninger til påføring og håndtering af væskeholdige materialer til overfladebehandling, limning og tætning samt konsulentydelse i relation hertil, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.565.583 mod DKK -2.127.287 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -3.455.478.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat er på nuværende tidspunkt underskudsgivende. Ledelsen forventer, at dette ændres til overskud i næste regnskabsår, som følge af forventning om stigning i aktivitetsniveauet, ligesom gennemførte omkostningstilpasninger og afslutning af de igangværende projekter forventes at bidrage med indtægter allerede i det kommende år.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		2.345.672	2.154.100
Personaleomkostninger	2	-3.027.198	-4.438.190
Indtjeningsbidrag		-681.526	-2.284.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-98.828	-359.186
Resultat af primær drift		-780.354	-2.643.276
Finansielle indtægter		28	100
Finansielle omkostninger	4	-210.181	-75.294
Resultat før skat		-990.507	-2.718.470
Skat af årets resultat	5	-575.076	591.183
Årets resultat		-1.565.583	-2.127.287

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.565.583	-2.127.287
Årets resultat	-1.565.583	-2.127.287

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.445	249.273
Materielle anlægsaktiver	7	150.445	249.273
Deposita		188.983	177.708
Finansielle anlægsaktiver	8	188.983	177.708
Anlægsaktiver		339.428	426.981
Fremstillede varer og handelsvarer		190.384	237.779
Varebeholdninger		190.384	237.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.864	785.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	195.131	0
Udskudte skatteaktiver	5	0	575.076
Periodeafgrænsningsposter		0	27.779
Tilgodehavender		377.995	1.388.214
Likvide beholdninger		18.116	377.145
Omsætningsaktiver		586.495	2.003.138
Aktiver i alt		925.923	2.430.119

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.495.478	-1.929.895
Egenkapital		-3.455.478	-1.889.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.589.756	1.765.958
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.589.756	1.765.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	8.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	1.111.360	176.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.250	1.097.057
Anden gæld		1.390.035	1.272.459
Kortfristede gældsforpligtelser		2.791.645	2.554.056
Gældsforpligtelser		4.381.401	4.320.014
Passiver i alt		925.923	2.430.119
Going concern	1		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	197.392	237.392
Overført via resultatdisponeringen		-2.127.287	-2.127.287
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	-1.929.895	-1.889.895
Overført via resultatdisponeringen		-1.565.583	-1.565.583
Egenkapital pr. 30. juni 2024	40.000	-3.495.478	-3.455.478

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat er på nuværende tidspunkt underskudsgivende. Ledelsen forventer, at dette ændres til overskud i næste regnskabsår, som følge af forventning om stigning i aktivitetsniveauet, ligesom gennemførte omkostningstilpasninger og afslutning af de igangværende projekter forventes at bidrage med indtægter allerede i det kommende år.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.664.086	3.950.491
Pensioner	316.132	419.950
Andre omkostninger til social sikring	46.980	67.749
I alt	<u>3.027.198</u>	<u>4.438.190</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>8</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	257.813
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	98.828	101.373
I alt	<u>98.828</u>	<u>359.186</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	67.298	39.270
Øvrige finansielle omkostninger	142.883	36.024
I alt	<u>210.181</u>	<u>75.294</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-575.076		
Skat af årets resultat	575.076	575.076	-591.183
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>575.076</u>	<u>-591.183</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	362.549	362.549	362.549
Kostpris pr. 30. juni 2024	<u>362.549</u>	<u>362.549</u>	<u>362.549</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-362.549	-362.549	-104.736
Årets afskrivninger	0	0	-257.813
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	<u>-362.549</u>	<u>-362.549</u>	<u>-362.549</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	490.200	490.200	490.200
Kostpris pr. 30. juni 2024	490.200	490.200	490.200
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-240.927	-240.927	-139.554
Årets afskrivninger	-98.828	-98.828	-101.373
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-339.755	-339.755	-240.927
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	150.445	150.445	249.273

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	177.708	177.708	160.944
Tilgang i året	11.275	11.275	16.764
Kostpris pr. 30. juni 2024	188.983	188.983	177.708
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	188.983	188.983	177.708

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	195.131	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.111.360	-176.540
I alt	-916.229	-176.540
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	195.131	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.111.360	-176.540
I alt	-916.229	-176.540

Noter, fortsat

10. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.589.756	1.773.958
I alt	<u>1.589.756</u>	<u>1.773.958</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.000
I alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>

11. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på goodwill og driftsmateriel og inventar	<u>763.182</u>

12. Eventualforpligtelser

Aplica Danmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>387.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>387.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Harald Holm Arvidsen

Direktør

Serienummer: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

IP: 195.215.xxx.xxx

2025-01-17 10:54:43 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-17 11:49:28 UTC



John Harald Holm Arvidsen

Dirigent

Serienummer: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-19 18:04:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZKWUS-LJ4DK-U73D8-3MXL1-ZT5GY-EEZOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter